平成 27年８月 19日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長  馬 場  功  淳

  （コード：3668 東証第一部）

 問合せ先
取   締   役

コーポレート統括本部長 長 谷 部 潤

  （TEL．03-6721-7770）

  監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社へ移行する方針を決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本移行につきましては、平成 27年 12月開催予定の第７回定時株主総会においてご承認いただくこと

を前提といたします。

記

1. 移行の目的

コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図り、経営の健全性と透明性をさらに向上させること

を目的とし、監査等委員会設置会社へ移行するものです。

2. 移行の時期

平成27年 12月開催予定の第７回定時株主総会において、移行に必要な定款変更についてご承認をいた

だき、監査等委員会設置会社に移行する予定です。

3. その他

定款変更の内容ならびに新体制、役員等を含む移行の詳細については現時点で未定です。詳細につい

て決まり次第お知らせいたします。

 以 上